
Zarządzenie Nr 126/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 11 września 2025 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), 
zarządzam, co następuje:

§1-

Powołuje się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną Urzędu Miasta i Gminy Kórnik 
w składzie:

1. Agnieszka Blejwas - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej

2. Anna Borowiak- Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej

3. Natalia Kazyaka - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

4. Aleksandra Kowalska - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

5. Sylwia Matuszkiewicz - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

6. Joanna Łuszczyk - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

7. Magdalena Andryszak - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

8. Jakub Szymaniak - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

9. Katarzyna Zimoch - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

10. Anna Loga - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

11. Lidia Nowak - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

§2.

Zadania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej zostały szczegółowo określone w Instrukcji Inwentaryzacyjnej 
wprowadzonej zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 107/2017 z dnia 
25 października 2017 roku.



§3.

Traci moc zarządzenie nr 114/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 roku w sprawie 
powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku.

i

Przemysłavy p

Burmistrz Miast. iny Kórnik

holski

RADCA PRAWNY

/УІ/


